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INVESTICNI POLITIKA

Fond je typem investi¢niho fondu s absolutni navratnosti, jehoz cilem je vytvofit investiéni portfolio prostfednictvim aktivni spravy portfolia, které klientdm
ma zajistit vy$Si vynos nez referenéni hodnota s pfihlédnutim k pfedem definovanému rizikovému profilu.Tohoto cile chce dosahnout predevsim
investovanim do dluhopisud a akcii v rozvijejicim se evropském regionu. Alokace prostfedku fondu je pfizplsobena konkrétnim podminkam na kapitalovém
trhu. Portfolio fondu je sestaveno s vyuzitim specifickych investi¢nich strategii pouzivanych hedgeovymi fondy. Pokud Fond vidi vyznamny potencial zisku,
vyuzije vSechny dostupné investi¢ni nastroje - domaci i zahrani¢ni dluhopisy (statni dluhopisy, diskontované statni pokladni¢ni poukazky, dluhopisy vydané
Madarskou Narodni Bankou (Magyar Nemzeti Bank) a nizkorizikové dluhopisy), dluhopisy vydané bankami a podniky, u nichz se o¢ekava vyssi vynos nez
u statnich dluhopist), akcie a jiné cenné papiry, indexy a cizi mény - az do zakonem povolenych maximalnich limitQ, coz umozriuje dvojnasobné vyuziti
pakového efektu fondu. Fond mlze v rozsahu stanoveném v této investini politice investovat také do tzv. cennych papirl neinvesti¢niho stupné, které
znamenaji podstoupeni dodate¢ného rizika ve srovnani s aktivy klasifikovanymi jako investiéni z hlediska uvérové bonity. Fond pfi svém investi¢nim
rozhodovani zohlediuje fundamentalni, cenové, technické a behavioralné-psychologicke faktory. K zajisténi likvidity hodla Fond drzet ve svém portfolio
statni cenné papiry vydané AKK (Rizeni Statnich dlouhopis() jménem madarského statu. Fond neumozriuje individualni rozhodnuti investoru.

PREHLED TRHU

Na americkych akciovych trzich v prvni poloviné bfezna prevladali medvédi a vSechny hlavni akciové indexy klesaly. Celkova kapitalizace amerického
akciového trhu klesla o 4 000 miliard dolart, pfi¢emz znacna cast této obrovské sumy penéz skoncila na evropskych trzich. V této fazi je tézkeé Fici, zda
Amerika pravé prosla korekci, nebo zda jsme svédky zacatku zamorského medvédiho trhu, ale je jasné, Ze vira ve vyjime¢nost Ameriky (American
exceptionalism) neprevladla. Ani z makroekonomického hlediska neni jasné, kam Spojené staty sméfuji. Hospodarsky rust zGstava sice silny, ale objevuji
se i znamky oslabeni, napfiklad v souvislosti se zpomalujici se konzumaci v domacnostech. Inflace je Uporné;jsi, nez ocekaval Fed v roli centralni banky,
coz omezuje prostor pro snizovani urokovych sazeb. Na druhou stranu Evropa ziskala vyjimecny impuls, protoze mnoho investorli po vyprodeji na
americkém akciovém trhu vyhledava podhodnocené evropské akcie. Do akcii obranného sektoru proudily zna¢né penize v souvislosti s nejistym
vysledkem rusko-ukrajinské valky a oCekavanym zvysSenim vydaji na obranu. Némecky akciovy index DAX vzrostl na historické maximum, coz bylo
podporeno pfijetim obratu v némecké hospodarské politice a s nim spojenych masivnich vydaju na infrastrukturu a obranu. Vynosy dlouhodobych
dluhopisu klesly a euro posililo, ¢aste¢né v disledku oslabeni amerického dolaru.

Na kapitalovych trzich se v bfeznu rozjela pofadna horska draha v o¢ekavani novych americkych cel. V globalni ekonomice panuje mezi spotfebiteli a
podnikateli vysoka nejistota a ocekavané zpomaleni ekonomiky zpochybnilo opravnénost vysokych cen na akciovych trzich v USA, zatimco investice do
dluhopisd mozna ¢eka pfiznivé obdobi. V bfeznu Fond snizil vahu akcii, zvysil dlouhou dluhopisovou expozici, vyrazné zvysil svou devizovou pozici vici
HUF uzavienim zajisténi EUR/HUF a USD/HUF. NaSe akciova expozice v ramci naseho regionu si letos vedla dobfe, v pfipadé vétsiho vyprodeje bychom
chtéli pozici v akciich regionu opét navysit.

OBECNE INFORMACE STRUKTURA AKTIV FONDU

Spravce fondu: VIG Asset Management Hungary Typ prostfedku
Spravce: Unicredit Bank Hungary Zrt. Statni dluhopisy 35,47 %
Hlavni distributor: VIG Asset Management Hungary Korporatni dluhopisy 24,08 %
o - e .
Referenéni index Fondu je ]0722) ESTR Compounded Index + Statni pokladni¢ni poukazky 13,01 %
' Madarské akcie 12,58 %

Kod ISIN: HU0000715982

Kolektivni cenné papiry 7,81 %
Zalozeni: 03/17/2016

Mezinarodni akcie 4,44 %
Ména: EUR e

Hotovost, béZny ucet 1,69 %
Cista hodnota aktiv celého fondu: 60 276 508 833 HUF Pohledavky 1,39 %
Cista hodnota aktiv Fady E: 25194 375 EUR Zavazky 0,74 %
Cista hodnota aktiv na jeden list: 1,147356 EUR Hodnota otevienych derivatovych pozic 0,28 %
DISTRIBUTORI celkem 100,00 %
CIB BANK ZRT, Concorde Securities Ltd., Conseq Investment Derivatové produkty 51,17 %
Management, a.s., Equilor Befektetési Zrt, Erste Bank AD Podgorica, " L o
ERSTE Group Bank AG Austria, Erste Investment Plc., MBH Bank Nyrt., Cista korekeni paka 112,24 %
Raiffeisen Bank cPlc., SC Aegon ASIGURARI DE VIATA SA, UniCredit RIS eIV e 10
Bank Hungary cPlc., VIG Investment Fund Management Hungary ROMANI EUR 2033/09/18 6,375% (Rumunsko)

BOTS 0 05/14/25 (Italska republika)

NAVRHOVANY MINIMALNI INVESTICNi HORIZONT UROVEN RIZIKA
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CISTY VYNOS DOSAZENY SERIi

Casovy ramec Vynos (%)

YTD 0,54 %
Od zalozeni (p.a.) 1,53 %
1 mésic -0,64 %
3 mésice 0,54 %
2024 6,20 %
2023 13,89 %
2022 -12,34 %
2021 2,23 %
2020 -0,01 %
2019 6,92 %
2018 -4,08 %
2017 2,70 %

Rozdéleni podle mény

HUF 22%

USD 10%

Jiné 7%

EUR 61%
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Benchmark
1,10 %
0,78 %
0,36 %
1,10 %
4,10 %
0,00 %
0,20 %

-0,60 %
0,41 %
0,23 %
0,31 %

0,20 %

HUNGARY

ASSET MANAGEMENT

VYKONNOST SERIi

Cista hodnota aktiv na jeden list, 03/17/2016

1,1

0,8

01/01/2017  01/01/2019  01/01/2021

UKAZATELE RIZIK

- 03/31/2025

01/01/2023 01/01/2025

Roéni rozpéti fondu vypoétené z tydennich vynost- na

zakladé 1 roku

Rocni rozpéti benchmarku vypoétené z tydennich vynosu-

na zakladé 1 roku

Roéni rozpéti fondu vypoétené z tydennich vynost- na

zakladé 3 let

Ro¢ni rozpéti fondu vypoctené z tydennich vynosG- na

zakladé 5 let
WAM (vazena primérna splatnost)

WAL (vaZena prumérna Zivotnost)

2,33 %
0,08 %
9,47 %

8,98 %

2,85 roku
3,75 roku

Typ prostfedku

ROMANI EUR 2033/09/18 6,375%
BOTS 0 05/14/25

MNB250403

EUR/JPY 25.06.24 Forward Sell
ROMANI EUR 2042/04/13 2,875%

Richter Nyrt. Részv. Demat

ROMANI EUR 2029/09/27 6,625%
Adventum MAGIS Zartkor( Alapok Alapja
EUR/JPY 25.05.12 Forward Sell
USD/JPY 25.04.15 Forward Sell

Pravni prohlaseni

urocené

zero coupon
zero coupon
derivat
urocené

Akcie

uro¢ené
Investi¢ni fond
derivat

derivat

Partner / vydavatel
Rumunsko

Italska republika
Madarska centralni banka
OTP Bank

Rumunsko

Richter Gedeon Vegyészeti Gyar
Nyilvanosan Miikédé Rt.

Rumunsko

Adventum MAGIS Closed-End Funds
ING Bank Hun

ING Bank Hun

Platnost
09/18/2033
05/14/2025
04/03/2025
06/24/2025
04/13/2042

09/27/2029

05/12/2025
04/15/2025

15,82 %
10,31 %
8,43 %
6,67 %
5,08 %
4,66 %
4,42 %
4,40 %

3,33 %
3,08 %

Tento dokument predstavuje zpravu o portfoliu vyzadovanou Kbftv, kterd obsahuje prezentaci aktiv fondu podle typu investi¢nich aktiv v portfoliu a dal$ich kategorii podrobné popsanych v jeho investiéni
politice na zakladé posledni ¢isté hodnoty aktiv za dany mésic, seznam aktiv (emitentl) predstavujicich vice nez 10 % portfolia, celkovou Eistou hodnotu aktiv fondu a ¢istou hodnotu aktiv na jeden podilovy

list. Upozorfiujeme investory, Zze vykonnost minulych obdobich neni zarukou budouci vykonnosti. Uvedené vynosy nezohledriuji pfislusné dané a poplatky, naklady na distribuci a provize, poplatky za vedeni
uctu a dalsi naklady spojené s vedenim podilovych listli. Informace obsazené ve zpravé o portfoliu maji pouze informativni charakter a nepredstavuji doporuéeni ani investiéni poradenstvi. Prosim, seznamte
se s Kligovymi informacemi pro investory, Prospektem a Radem fizeni Fondu, které jsou k dispozici na distribuénich mistech Fondu a na internetovych strankach spoleénosti VIG Fund Management, abyste
porozuméli rizikim spojenym s Fondem a mohli uginit kompetentni investiéni rozhodnuti. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1085 Budapest, Ull6i Gt 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig |

www.vigam.hu



